

# Høgh & Norbert ApS

Bjødstrupvej 6K st  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
5. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Mike Norbert  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Høgh & Norbert ApS  
Bjødstrupvej 6K st  
8270 Højbjerg

e-mailadresse: info@hn-aps.dk

CVR-nr: 39925850

Regnskabsår: 05/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med byggeri, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud i første regnskabsår på 87.604 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 137.604 kr.

Ledelsen forventer også et overskud i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 5. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.561.041</b>
Personaleomkostninger .....		-1.443.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.999
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>113.932</b>
Andre finansielle indtægter .....		445
Øvrige finansielle omkostninger .....		-65
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>114.312</b>
Skat af årets resultat .....		-26.708
<b>Årets resultat</b> .....		<b>87.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		87.604
<b>I alt</b> .....		<b>87.604</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.996
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>11.996</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.996</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		391.417
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		47.000
Andre tilgodehavender .....		18.614
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>457.031</b>
Likvide beholdninger .....		205.627
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>662.658</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>674.654</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		87.604
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>137.604</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		290.915
Skyldig moms og afgifter .....		82.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		163.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>537.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>537.050</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>674.654</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	15.995
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.995</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.999
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.996</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2